编辑/ 叶晔 版式/ 林长春 2019年7月19日 星期五

今日苍南 7公告

为进一步深化民主评议政风行风活动，防止各参评单位出现重结果轻过程现象，助力新时代“两个健康”先行区创建，根据《2019年度苍南县
万人评议暨“三级联评”活动实施方案》（苍委发〔2019〕81号）规定，现将今年上半年度审批服务类科室、基层站所服务对象评议结果公布如下
（因机构调整，部分参评单位职能、人员未完全到位，本次不参与排名）。

苍南县万人评议暨“三级联评”活动办公室
2019年7月18日

2019上半年度审批服务类科室、基层站所
服务对象评议结果

2019上半年度审批服务类科室服务对象评议情况
序
号

1
2
3
4
5
6
78
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18192021
22
23
24
25262728
29
30
31
32

单 位

县交通运输局-法规科（行政
审批科）

县应急管理局-行政审批和
危化监管科

县经济和信息化局-投资规
划科(行政审批科)

县交通运输局-县港航管理
局审批科

县气象局-行政审批科
县文化和广电旅游体育局-
政策法规科（行政审批科）
县民族宗教事务局-行政审批科

县商务局-行政审批科
县自然资源和规划局-行政

审批科
县发展和改革局-固定资产

投资科（行政审批科）
县综合行政执法局-行政审批科
县教育局-行政审批科（政策

法规科）
市生态环境局苍南分局-行

政审批科
县卫生健康局-行政审批科
县交通运输局-县运管局行

政审批科
国家税务总局苍南县税务局-
第一税务所（办税服务大厅）
县住房和城乡规划建设局-

行政审批科
县民政局-行政审批科

县公安局-县交警大队车管所
县公积金中心-行政审批科
县公安局-出入境管理大队
县人力资源和社会保障局-

行政审批科
县市场监督管理局-登记注册分局
县医疗保障局-苍南县医疗

保险服务中心
农业农村局-行政审批科

县司法局-公证处
县公安局-行政审批科
县供电局-客服中心

县自然资源和规划局-县不
动产登记中心灵溪分中心

县水利局-水政审批科
县自然资源和规划局-县不
动产登记中心龙港分中心

县残联-行政审批科

上报服务
对象数

50
39
26
9
4
3
191

73
84
31
26
49
207
88
224
91
42143517191247

1423
2089
650
269899770828

1125
13

1069
362

回复情况
回复数

25
16
11
9
3
3
162
45
35
27
19
37
83
48
93
60
28596581482

292
405
389
66309267343

388
12

311
121

满意

25
16
11
9
3
3
161
44
34
26
18
35
79
45
87
57
26554531438

264
370
350
60275237305

344
10

270
105

基本满意

0
0
0
0
0
0
01
1
1
1
1
2
3
3
6
2
2274337

25
27
34
4302531

34
2

30
10

不满意

0
0
0
0
0
0
00
0
0
0
0
0
1
0
0
1
01577
3
8
5
2457

10
0

11
6

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%99.52%
99.33%
99.14%
98.89%
98.42%
98.38%
98.19%
98.13%
98.06%
98.00%
97.86%97.13%97.06%96.83%
96.82%
96.81%
96.61%
96.36%96.31%96.07%96.06%
95.82%
95.00%
94.98%
94.55%

排
名

1
1
1
1
1
1
18
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18192021
22
23
24
25262728
29
30
31
32

2019上半年度基层站所服务对象评议情况
灵溪片区

序
号123
4
56789101112131415

单位名称

灵溪学区
县市场监督管理局灵溪分局

灵溪环境监察中队
灵溪水利管理所

（灵溪水政监察中队）
灵溪司法所

灵溪路政一中队
灵溪道路运输管理所

灵溪税务所
灵溪供电所

灵溪卫生监督分所
灵溪中心派出所

县自然资源和规划局灵溪分局
灵溪住建分局
灵溪交警中队

灵溪新区派出所

上报服务
对象数6223111

4
71233881803825229307499240

回复情况
回复数46459

1
61026366732100249615161

满意46459
1
6102635653196228713856

基本满意000
0
00012122893

不满意000
0
00000020142

满意率

100.00%100.00%100.00%
100.00%
100.00%100.00%100.00%99.17%99.10%99.06%98.20%97.50%96.88%96.62%96.56%

排
名111
1
11189101112131415

龙港片区
序
号123456789101112131415
16
17

单位名称

龙港镇环境保护局
龙港新城派出所
龙港港航管理所

龙港镇农村发展服务局
龙港经济发展服务局

龙港镇国土资源与城乡规划建设局
龙港交警队
临海供电所

龙港镇安全生产监督管理局
龙港公安分局
龙港税务分局

龙港镇城市管理与综合行政执法局
龙港供电所

龙港镇市场监督管理局
龙港镇社会事业发展服务局

龙港镇行政审批与公共资源交
易管理局

龙港镇社会治安综合治理服务局

上报服务
对象数18198238989623522812021494471381069366

180
65

回复情况
回复数105421478442773078713552037194102

71
21

满意10542147843272297568340193517991
60
19

基本满意00000131331412136
9
0

不满意000000200010025
2
2

满意率

100.00%100.00%100.00%100.00%100.00%99.32%99.24%99.00%98.85%98.73%98.65%98.50%98.38%97.37%95.29%
94.51%
94.29%

排
名111116789101112131415
16
17

金乡片区
序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

单位名称

金乡供电所
金乡交警中队
金乡住建所

金乡水利管理所（金乡水政监
察中队）

金乡司法所
金乡路政四中队

金乡卫生监督分所
金乡学区

金乡道路运输管理所
金乡人力社保所

金乡派出所
金乡税务分局

县自然资源和规划局金乡所
金乡环境监察中队

县市场监督管理局金乡分局

上报服务
对象数

110
27
37
14
15
28
29
24
36

100
165
100
204
23
88

回复情况
回复数

33
20
24
11
13
23
22
20
20
64
53
46

108
18
53

满意
33
20
24
11
13
23
22
20
20
63
52
45

104
17
51

基本满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
3
1
1

不满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.53%
99.43%
99.35%
98.61%
98.33%
98.30%

排
名
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10
11
12
13
14
15

钱库片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

单位名称

县市场监督管理局钱库分局
望里供电所
钱库学区

钱库环境监察中队

钱库水利管理所（钱库水政监
察中队）

钱库司法所
钱库住建所
钱库供电所

钱库交警中队
钱库卫生监督分所

钱库税务分局
钱库派出所

县自然资源和规划局钱库所
望里派出所

钱库人力社保所

上报服务
对象数

267
92
85
41
16
19
25
47
31
28

943
220
108
114
244

回复情况
回复数

172
32
53
26
13
17
22
27
24
22

369
119
38
76
71

满意
172
32
53
26
13
17
22
27
24
22

368
114
37
72
64

基本满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
5
0
4
5

不满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.92%
98.74%
98.42%
98.42%
96.20%

排
名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

11
12
13
14
15

矾山片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单位名称

矾山供电所

县市场监督管理局矾山管理所

矾山学区

县自然资源和规划局矾山所

矾山环境监察中队

矾山水利管理所（矾山水政监
察中队）

矾山交警中队

矾山路政二中队

矾山派出所

矾山司法所

矾山住建所

矾山人力社保所

矾山税务分局

矾山卫生监督分所

上报服务
对象数

73
63
47
37
11
17
16
16
8
8
5

164
104
37

回复情况

回复数

29
27
26
16
10
10
4

14
6
8
3

109
61
32

满意

29
27
26
16
10
10
4

14
6
8
3

108
60
31

基本满意

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1

不满意

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.72%
99.51%
99.06%

排
名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12
13
14

桥墩片区

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单位名称

桥墩派出所
桥墩供电所

桥墩人力社保所
桥墩交警中队
桥墩司法所
桥墩学区

玉苍山森林公园管理处
桥墩环境监察中队

桥墩水利管理所（桥墩水政监
察中队）

县市场监督管理局桥墩管理所
桥墩道路运输管理所

县自然资源和规划局桥墩所
桥墩卫生监督分所

桥墩住建所

上报服务
对象数

133
65
47
37
30
24
14
2
3
89
26
89
12
4

回复情况
回复数

54
29
20
24
20
22
11
2
3

26
18
31
11
5

满意
54
29
20
24
20
22
11
2
3
25
17
29
10
4

基本满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
2
1
1

不满意
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

满意率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
98.85%
98.33%
98.06%
97.27%
94.00%

排
名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
10
11
12
13
14

（下转8版）

公益广告

苍南县新闻宣传中心苍南县新闻宣传中心 宣宣

牢记宗旨 勤政廉政
自省自重 警钟长鸣

县招标投标工作指导中心
电话：057768708528

县招标投标工作指导中心
邮箱：cnxztb@163.com

苍南县招标投标领域
违法行为专项治理工作

举报电话及邮箱

礼让斑马线
文明伴我行

今 日 谈

222要闻 编辑/ 陈绍晓 版式/ 苏秋贞2019年7月19日 星期五

今日苍南

□张贵峰
“降价促销”“今日特价”“紧

急通知”……一些网络弹窗广告

十分“任性”：要么关闭标识近乎

“隐身”，要么难以关闭强制用户

浏览，还有某些弹窗广告，游走

在“精准营销”和“精准骚扰”的

边缘，严重影响了用户体验。

我国广告法规定，利用互联网

发布、发送广告，不得影响用户正

常使用网络。在互联网页面以弹

出等形式发布的广告，应当显著标

明关闭标识，确保一键关闭。《互联

网广告管理暂行办法》进一步要求

不得以欺骗方式诱使用户点击广

告内容。这意味着，某些难以一键

关闭的网络弹窗广告是一种违法

行为。但囿于取证难等原因，现实

中配套执法并不相称，即便对违法

弹窗广告依法作出处罚，现行处罚

标准也往往太低，难以产生“以儆

效尤”的惩戒效果。

要想有效治理“精准骚扰”

式违法网络弹窗广告猖獗泛滥，

须从多方面全面精准发力。在

执法层面，市场监管执法部门须

不断加强相应执法力度、强化精

准执法；在立法层面，要进一步

考虑提高对这类违法弹窗广告

的处罚力度，不仅要大幅提高罚

款标准，还应适当增加处罚种

类；对于那些屡教不改的网络经

营者，给予吊销营业执照、吊销

广告发布登记证件等更严厉的

处罚。同时，用户也要敢于主动

拿起法律武器维护自身权益，积

极投诉检举这些违法广告。

治理弹窗广告须精准发力

日前，为庆祝建国70周年，

县委组织部与县老年大学组织

160多名老干部在灵溪公园山

广场，举行放歌祝福祖国快闪

活动。老干部们一边挥动着小

国旗，一边高唱着“五星红旗迎

风飘扬……”嘹亮的歌声引来

了众多群众围观和点赞。

（林莹/摄）

本报讯（记者 黄允祺）前日，我

县召开“礼让斑马线·文明伴我行”主

题实践活动领导小组工作会议，总结

前阶段全县“礼让斑马线”工作开展情

况，分析当前存在的问题，并就下步工

作进行研究部署。县人大常委会主任

黄锦耀参加会议。

据悉，为深化“礼让斑马线”活

动，提高工作常态化水平，6 月下旬，

县礼让办委托第三方机构，围绕宣传

氛围、志愿劝导、设施建设、环境卫

生、礼让率、违规率等方面内容，采取

实地考察的方法，分别对全县 13 条

样板路、33 条示范路创建情况进行评

测。从测评情况看，各乡镇及县直相

关部门认真落实十大举措任务，深入

推进样板路、示范路创建，提升礼让

率，优化交通环境等工作，取得了较

好成效。但与此同时，测评结果还显

示，各地仍不同程度存在公益宣传氛

围、志愿劝导力度、基础设施建设不

足等情况。

会议指出，今年，我县将以全力

打造“礼让斑马线”主题实践活动升

级版为工作目标，实现全县重点道

路斑马线平均礼让率达 80%以上。

下一步，各地各部门要进一步增强

紧迫感、责任感和使命感，坚持问题

导向，紧扣礼让斑马线“十大提升行

动”，突出重点，抓好关键环节补短

板，做到宣传氛围再营造、基础设

施再提升、联动配合再深化、督查

考 核 再 加 强 ，各 司 其 职 ，通 力 合

作，深入推进“礼让斑马线”活动，

为打造全县文明有序的交通环境、

高质量建设新时代浙江美丽南大门

作出更大贡献。

我县研究部署
“礼让斑马线”工作
督查考核再加强
全力打造升级版

本报讯（记者 朱笑颖 实习

生 蔡起翔）前日下午，全县加快

新村（社）融合发展工作推进会

以视频会议的形式召开，各乡镇

设分会场。会议聚焦当前全县

新村融合发展工作的薄弱点和

着力点，进一步动员全县各乡镇

部门思想再统一、任务再细化、

责任再压实，加快推进新村社融

合发展。县委副书记胡长虹，县

委常委、组织部长李青在主会场

参加会议。

与会人员共同观看了全县

新村（社）融合运行情况的暗访

视频短片，金乡镇、桥墩镇、南宋

镇分别作了表态发言，李青就新

村（社）融合发展的“后半篇”文

章作了具体部署。据悉，我县村

（社）规模优化调整工作已经全

面进入后半篇，但是推进过程中

仍存在思想认识不到位、发展思

路不清晰、阵地建设不规范、村

干部队伍不过硬、责任落实不力

等问题。

胡长虹指出，村（社）规模优

化调整是农村老百姓的发展期

盼，当前这项工作的重心、重点

都发生了变化，各相关单位、乡

镇要在思想上再重视，进一步

强化问题意识，坚持问题导向，

采取更加务实管用的举措，全

力以赴把新村融合好，把农村

工作抓好。

胡长虹强调，要抓好组织融

合这个“牛鼻子”，发挥新村党

组织的龙头作用，发挥村班子

的核心作用，理顺内部运行机

制，真正把党的治理基础巩固

好、夯实好。要抓好发展融合

这个“关键事”，规划好蓝图，发

展好经济，打造好特色，让老百

姓感到村子发展有奔头，美好

生活有盼头。要抓实治理融合

这个“基础桩”，构建完善党委

领导、政府负责、社会协同、公

众参与、法治保障的现代乡村

社会治理体系，优化治理网络，

夯实治理基础，强化风险防范，

让所有村社既充满活力又和谐

有序。要抓住人心融合这个

“得分点”，在设施升级中得人

心，在服务优化中暖人心，在活

动乐民中聚人心，增强群众对

新村社的归属感和认同感，加快

推进新村社融合发展。

全县加快新村（社）融合发展工作推进会召开

聚焦薄弱点 任务再细化

老干部街头
“快闪”唱红歌